[image: Kir_03_edited]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 февраля 2024 г.                             г. Новопавловск                                                       № 379

О создании межведомственной рабочей группы по адресной профилактической работе с лицами, подверженными идеологии терроризма при антитеррористической комиссии Кировского муниципального округа Ставропольского края

         В соответствии с положением о межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Кировском муниципальном округе  Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Кировского муниципального района Ставропольского края  от 14 марта        2018 года № 331,  во исполнение решения  антитеррористической комиссии     Ставропольского края от 02 марта  2021 года № 1, администрация Кировского муниципального округа Ставропольского края

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав межведомственной рабочей группы по адресной профилактической работе с лицами, подверженными идеологии терроризма при антитеррористической комиссии Кировского муниципального округа Ставропольского края (далее – рабочая группа).

2. Отделу по информационной политике, информационным технологиям и защите информации администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном портале администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края, в сети «Интернет».

3. Признать утратившими силу постановления администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 22 марта  2021 года    № 538 «О создании межведомственной рабочей группе по адресной профилактической работе с лицами, подверженными идеологии терроризма при антитеррористической комиссии Кировского городского округа  Ставропольского края».

 4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  временно исполняющего обязанности заместителя главы администрации Кировского  муниципального округа Ставропольского края Коновалова В.И.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Н.О. Новопашин

[bookmark: _GoBack]

Проект вносит временно исполняющий обязанности заместитель главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края		                                                                                                    В.И. Коновалов

Визируют:

Управляющий делами администрации 		                             Т.Ю. Яковлева

Начальник отдела правового, кадрового
обеспечения и профилактики коррупционных
правонарушений администрации 			                           Т.С. Марочкина

Начальник отдела по организационным
и общим вопросам администрации 				                     А.П. Харенко

Проект подготовлен отделом по обеспечению общественной безопасности, ГО и ЧС администрации

	Начальник

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Кировского муниципального округа
Ставропольского края
от 29 февраля 2024 г. № 379

СОСТАВ
межведомственной рабочей группы по адресной профилактической работе с лицами, подверженными идеологии терроризма при антитеррористической комиссии Кировского муниципального округа Ставропольского края

	Коновалов Владимир Иванович
	временно исполняющий обязанности заместителя главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края,   руководитель рабочей группы

	Тупиченко Елена Викторовна
	заместитель главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края,   заместитель руководителя рабочей группы.

	Швец Михаил Георгиевич
	заместитель начальника отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Кировский», заместитель руководителя рабочей группы  (по согласованию)

	Ерошенко Евгений Александрович
	главный специалист отдела по обеспечению общественной безопасности, ГО и ЧС администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края,   секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

	Андреев Артем Александрович
	начальник по информационной политике, информационным технологиям и защите информации  администрации   Кировского муниципального округа Ставропольского края

	Битик Ирина Валентиновна
	начальник управления образования администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

	Зимин Николай Сергеевич
	консультант - юрисконсульт отдела правового, кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

	Иванникова Елена Анатольевна

	начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

	Макарченко Татьяна Владимировна
	начальник отдела по работе с молодежью администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

	Овчаренко Елизавета   Николаевна

	начальник отдела культуры администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

	Паршин Евгений Викторович
	начальник ОНД и ПР по Кировскому муниципальному округу УНД и ПР ГУ МЧС России по Ставропольскому краю (по согласованию)

	Соколенко Никита Геннадьевич
	начальник ПЦО ОВО по Кировскому муниципальному округу – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Ставропольскому краю» (по согласованию)

	Турищев Михаил Владимирович
	старший оперуполномоченный отдела в Курском районе управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Ставропольскому краю (по согласованию)

Управляющий делами администрации
Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Т.Ю. Яковлева
image1.jpeg